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UE SINAVLARININ UYGULANMASI  
ÖĞRENCİLERE UYARILAR 

 
Öğrencilerimizin Uzaktan Sınavlarla ilgili olarak aşağıdaki hususlara dikkat etmeleri 
önem arz etmektedir. 

1- Uzaktan yapılan sınavlar 4 farklı biçimde uygulanmaktadır. Bunlar Laboratuvar, Ödev, Klasik 
sınav ve Test sınavlarıdır.  

2- Laboratuvarlar dönem içinde yapılan çalışmaların raporları şeklinde, deney sayısına bağlı olarak 
alınmıştır. Bazı derslerin raporları da hala alınmaya devam etmektedir. Bazı derslerimizin yıliçi 
çalışma notu laboratuvar notlarından oluşmaktadır. Bazı derslerde laboratuvar notuna ek 
olarak ödev veya sınav da istenmiş olabilir. Yıl içi notu sadece laboratuvar çalışmasından verilen 
derslerde laboratuvar raporlarının istenilen sürelerde istenilen şekilde teslim edilmesi yeterli 
olacaktır. Ayrıca Ödev ve Sınav da istenen derslerde bu ödev ve sınavlarla ilgili olarak aşağıda 
açıklamaları okuyunuz.  

3- Ödevler sınav tarihinden birkaç gün veya birkaç hafta önceden verilen ve en geç sınavdan bir 
gün önce veya sınav saatinde teslim edilmesi istenen bir gün veya daha uzun süreli 
çalışmalardır. Bazı öğretim üyeleri sınav gününden sonraki bir tarihte de ödev teslimi isteyebilir. 
Yani ödev olarak yapılan sınavlarda ödevin teslim tarihi, ilgili ders sorumlusunun öğrenciye 
duyurduğu tarihtir. Ödevler daha önce ders sorumluları tarafından istenen yöntemlerle teslim 
edilebilir. Ancak eğer ödev Moodle Ödev Modülü üzerinden de verilmişse sonuç raporunun 
Moodle üzerinden de yüklenmesi gerekir. 

4- Klasik sınavların süresi en fazla 75 dakika olacaktır. Bu sınavlar, Moodle Sınav Modülü veya 
Moodle Ödev Modülü üzerinden yüklenecektir.  

5- Test sınavların süresi en fazla 75 dakika olacaktır. Bu sınavlar, Moodle Sınav Modülü veya 
Moodle Ödev Modülü üzerinden yüklenecektir.  

6- Ödev modülü üzerinden yüklenen sınavların başlangıç ve bitiş saatleri girilmektedir. Dolayısıyla 
öğrencilerin bu sınavlara tam vaktinde başlayıp, tam vaktinde bitirmeleri gerekir. Sınava 
başlamadan önce sınavına girdiğiniz derse ait “Sınav Açıklamaları” nı mutlaka okuyunuz. 

7- Sınav Modülü üzerinden yüklenen sınavlarda sınavın başlama ve bitiş saatinin yanı sıra sınav 
süresi de girilmektedir. Bağlanma sorunları ve yığılmalar olabileceği düşünülerek Öğretim 
üyelerimize bu sınavlara sınav programında belirtilen saatten 10 dakika erken başlanması 
önerilmiştir. Ancak bu 10 dakika erken başlanması sınava 10 dakika eklendi anlamında değildir. 
Öğrencinin sınava başladığı anda sınav süresi işlemeye başlar ve tanımlanan sınav süresi 
bittiğinde de biter. Öğrencilerimizin buna dikkat etmeleri gerekir. Sınava başlamadan önce 
sınavına girilen derse ait “Sınav Açıklamaları” mutlaka okunmalıdır. 

8- Sınavlarda soru başına düşen süreyi belirleyip her soruya uygun vakit ayırınız. 

9- Ödev/proje vb. uygulamalar için dosyalarınızı vaktinde yükleyiniz. En geç sınavdan bir gün önce 
yüklemeniz önerilmektedir. Ancak ders sorumlusu öğretim üyesinin verdiği teslim tarihine 
uymak en doğrusudur. 
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10- Olası bir yoğunluğu göz önünde bulundurarak ödev teslimlerini son gün ve son saate 
bırakmayınız. Ödevlerinizi mümkünse sabah erken veya akşam geç saatlerde süresi içerisinde 
sisteme yükleyiniz. 

11- İnternetten kopma gibi durumlarda süresi içinde tekrar sınava bağlanarak sınava kaldığınız 
yerden devam edebileceksiniz.  

12- Her ne kadar süre bittiğinde otomatik kayıt yapıldığı söylenmekteyse de, sınav sırasında teknik 
bir problem yaşamamak için sınavınızı normal süreden 1-2 dk önce bitirin ve "Tümünü gönder 
ve bitir" butonunu tıklayarak cevaplarınızı gönderiniz. Çünkü çok sayıda öğrenciden gelen 
dosyaların aynı anda kayıt edilmesinde sistem hataları olabilir. "Tümünü gönder ve bitir" 
butonunu tıklayarak cevaplarınızı gönderdikten sonra sınavınız tamamlanmış olur.  

13- Sınavlara erişim için bilgisayarı ve/veya telefonu olmayan öğrenciler, bulundukları il veya ilçede 
üniversite varsa üniversiteler yoksa il veya ilçedeki Milli Eğitim Müdürlüklerine giderek 
Bilgisayar ve internet kullanma talebinde bulunabilirler. Bu kurumlar bu olanaklarını talep eden 
öğrencilere sağlamak üzere gerekli hazırlıkları yapmışlardır. 
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